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Vi skräddarsyr din träningsresa till valfri destination! 
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Svenska ReseBolaget är officiell samarbetspartner med Svenska Simförbundet 
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I resorten Santa Susana – beläget 25 min med buss från Mataro – ligger Hotel Mercury som har 322 rum. Alla med bad-
rum, terrass, telefon, safe, TV, air condition och uppvärmning. Hotellet har också 3 TV-rum med 2 sattelit TV, 2 stora 
swimming pools och ett sportområde. Här finns många utrymmen och möjligheter till aktiviteter & även handikappan-
passat.  
En daglig tur/retur transfer från hotellet till / f rån Mataro är inkluderat i paketet 
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Hotel Griego Mar är idealiskt beläget för att ta sig till stadskärnan. Du tar dig till både stranden och simanläggningen ge-
nom en promenad på 15 minuter. Rummen är rymliga och samtliga rum har balkong. Rummen är utrustade med bad-
rum,wc och TV. Restaurangen erbjuder en rikhaltig och varierande buffet. På hotellet finns en swimmingpool, två barer 
och diskotek. 
Priserna bekräftas i samband med förfrågan och bokning och baseras på avrese/ankomstdatum, typ av rum, måltider 
och antalet gruppmedlemmar. 
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Getur Village i Lignano Sabbiadoro är en utmärkt anläggning och den perfekta platsen för träning alla tidpunkter på året. 
Vid Adriatiska havet mellan Venedig och Trieste – ett komplett sportområde med två inomhus swimmingpools (50m & 
25m), gym, fitness center, självbetjäningsrestaurang, egen strand, multisportområde, flera hotell och totalt 3000 bäddar. 
Ett paradis för simmare och ledare eftersom allt finns serverat – både för träning och rekretion. 

Inkvarteringskostnaderna (rum, måltider och träning) är betydligt lägre än vad du är van vid på liknande platser. Mycket 
för pengarna! 
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Hotellet ligger i skuggan av Europas nordligaste osmanska minaret. Hotellet 
har 40 rum som samtliga har TV, radio, bad/wc, kylskåp samt luftkonditione-
ring. Inom hotellet finns mindre pool. Hotellet har restaurang för såväl frukost 
som lunch eller middag. Under den varma delen av året så finns även tillgång 
till en mindre trädgård på baksidan av hotellet.  
Konfererande sällskap har tillgång till ett samlingsrum för upp till 35 personer.  

 
Från hotell Minaret tar det c:a 10 minuter att promenera till simhallen. Där 
emellan ligger stadens centrum som är så gott som bilfri. 

 
Hotel Minaret   Frånpriser per person vid del i fyrbäddsrum  3595:-  
Ovanstående prisförslag inkl: 
 

·  6 nätter i valt rum inklusive lokala skatter, Frukost 
·  Transfer Budapest t.ex. flygplats – Eger tur & retur,  Svensktalande guide under transfer 
·  Hyra av 3 banor per dag under 4 dagar med 2 timmar förmiddag + 3 eftermiddag 

Ovanstående priser inkluderar inte:  
 

·  Resan till Budapest 
·  Övriga måltider  
·  Eventuella försäkringar (rekommenderas) 
·  Kostnaden för entré till staden badanläggning  
·  Lokal skatt som uppgår till 15:- per person och natt 

 

Simhall 
Staden Eger är en av de främsta ”leverantörerna” av nya ungerska stjärnor för landslaget såväl i simning som vat-
tenpolo och stadens lag är för närvarande även ungerska mästare i vattenpolo vilket betyder världsklass. Simhal-
len Bitskey Aldár öppnades 2000 och erbjuder en 50 meters bassäng som har 8 banor fördelade på 22 meter. 
Djupet är 2,25 meter och temperaturen är 26-27 grader. Dessutom finns även möjlighet till ytterligare en 50 me-
ters utomhusbassäng av något äldre snitt. Även här håller vattnet 26-27 grader.  

 
Fler hotell & prisförslag finns på Eger. Kontakta o ss på Svenska ReseBolaget för fler alternativ! 
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Hotel Citta del Mare är en mycket trevlig semesteranläggning med äkta italiensk atmosfär som erbjuder något för 
alla smaker. Hotellet är vackert beläget utmed den nordvästra kusten, 35 km från Palermo och 6 kilometer från 
den lilla byn Terrasini.  
Hotel Citta del Mare erbjuder fina förutsättningar för hälsa och välbefinnande med tennis, utomhusgym, hälso-
klubb/Spa, olympisk simbassäng, bågskyttebana, minigolfbana, lekplats, volleybollplan och vattensportcenter. 
 
All inclusive – light . Det mesta i måltids- och dryckesväg ingår! 
På grund av specialanpassning och turistsäsong så är denna mycket uppskattade anläggning även för simmare, 
inte renodlad träningsanläggning. Därför rekommenderar vi för bästa resultat försäsongs- eller eftersäsongsläger 
här. Juli och augusti kan inte bokade simtider garanteras. 
Prisexempel inkl. helpension, flygresa och bokade t räningstider mm – hör med oss! 
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För en anpassad och gällande offert för er förening – vänligen kontakta oss! 
 

·  Vi understryker att dessa förslag skall ses som delar av vårt utbud och även ses som exempel.  
·  Vi reserverar oss för kursändringar och prisändringar som sker utanför vår kontroll 
·  Alternativen presenterade i broschyren är arrangemangs- och logipriser – flygresor eller annan 

transportkostnad tillkommer. 
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Svenska ReseBolaget – Lilla Torg – 30232 Halmstad 

Tel: 035-160510  Mail: grupp.halmstad@resebolaget.se  

  


